郑州市人民政府办公厅文件

郑政办文 〔2018〕9号

郑州市人民政府办公厅

关于调整郑州市企事业单位离退休人员社会化

管理服务工作委员会组成人员的通知

各县 (市、区)人民政府,市人民政府各部门,各有关单位:

为进一步加强对我市社会化管理服务工作的组织领导,根据

市委、市政府领导班子人员的调整以及目前我市社会化管理服务

工作形势的发展需要,经市政府研究,调整我市企事业单位离退

休人员社会化管理工作委员会组成人员。现将调整后组成人员名

单通知如下:

主 任:王跃华 市委常委 常务副市长

副主任:张 吉 市政府常务副秘书长

—1—

赵新民 市人社局局长

委 员:张 伟 市人社局副局长

岳启明 市国资委副主任

袁 杰 市民政局副局长

丁二勇 市财政局副局长

孙 玄 市编办副县级纪检员

薛继东 市委组织部党员管理处处长

郑利忠 市商务局副局长

贾欣营 市档案局副局长

代向阳 市工信委党组成员

张文艳 市卫计委党组副书记

许凤鸣 市文广新局常务副局长

赵 君 市体育局副局长

宋少丹 市总工会副主席

魏金英 市妇联副调研员

连书平 市社会保险局局长

委员会下设办公室,由市社会保险局局长兼任办公室主任,

办公地点设在市社会保险局,负责对全市退管工作的组织实施、

管理和指导。委员会各成员单位、各主管部门要加强组织领导,

明确工作职责,相互协调配合,共同做好社会化管理服务工作。

其中,市人社局负责对全市社会化管理服务指导、协调和监督检

查,制定有关政策规定。

—2—

根据郑政办文 〔2017〕30号文件精神,各县 (市、区)政

府也要成立相应的组织机构,由县 (市、区)人社部门牵头负责

本辖区内退管工作。

2018年3月12日

—3—

 抄送:市委各部门,郑州警备区。

市人大常委会办公厅,市政协办公厅,市法院,市检察院。

 郑州市人民政府办公厅 2018年3月13日印发